

## Leirikeskustyöryhmän nimeäminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 04.04.2024 § 111  
97/00.01.08/2024

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

### Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  
1) asettaa leirikeskustyöryhmän  
2) nimetä seuraavat jäsenet leirikeskustyöryhmään: Puheenjohtajaksi yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén, Kiinteistöosaston edustajina Mikko Lindroth ja Osmo Rasimus ja yhteisen seurakuntatyön edustajina Anna Järvi-Oshaug ja Pauli Syrjö, Helsingin seurakuntien kasvatuksen työntekijöiden edustajina N.N ja N.N sekä yhteisen kirkkoneuvoston edustajiksi N.N sekä N.N  
3) todeta, että ryhmä voi täydentää itseään tarvittaessa.

### Käsittely

Varapuheenjohtaja Asikanius ehdotti työryhmään YKN:n edustajiksi Raija Olkkolaa (varajäsen Riitta Asikanius) ja Ami Lainelaa (varajäsen Kalle Sällström).

Yhteisen seurakuntatyön johtaja Forsén ehdotti kasvatuksen edustajiksi Minna Karasta ja Jyrki Keinästä.

Ehdotukset hyväksyttiin.

### Päätös

Yhteinen kirkkoneuvoston päätti

1) asettaa leirikeskustyöryhmän.

2) nimetä seuraavat jäsenet leirikeskustyöryhmään: puheenjohtajaksi yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén, kiinteistöosaston edustajaksi Osmo Rasimus, yhteisen seurakuntatyön edustajaksi Anna Järvi-Oshaug, Helsingin seurakuntien kasvatuksen edustajiksi Jyrki Keinänen ja Minna Karas, yhteisen kirkkoneuvoston edustajiksi Ami Lainela (varajäsen Kalle Sällström) ja Raija Olkkola (varajäsen Riitta Asikanius). Työryhmässä asiantuntijoina toimivat Mikko Lindroth ja Pauli Syrjö.

3) todeta, että ryhmä voi täydentää itseään tarvittaessa.

### Selostus

Leirikeskusten toimintaa ja tulevaisuutta on suunniteltava aktiivisemmin ja pitkäjänteisesti. Tästä syystä on perustettu leirikeskustyöryhmä.

Leirikeskustyöryhmän tarkoituksena on lisätä entisestään vuoropuhelua ja yhteistyötä kiinteistöosaston ja yhteisen seurakuntatyön välillä. Työryhmän tavoitteena on leirikeskustoiminnan pitkäjänteinen ja kokonaisuuden huomioon ottava kehittämistyö. Työryhmän tulee muun muassa suunnitella tulevia remontteja pidemmälle aikavälille kuin nyt. Leirikeskuksia tarkastellaan kokonaisuutena ja tehdään päätöksiä tiettyjen leirikeskusten profiloitumisesta tietyille asiakaskunnille. Työryhmä varmistaa omalla toiminnallaan Helsingin seurakuntayhtymän omavaraisuuden leirikeskusten suhteen, sillä leirikeskusvuorojen hankinta ulkopuolisilta on muuttuvissa taloustilanteissa haavoittuvampaa.

Ensimmäisenä työryhmän tulisi ottaa kantaa Lekholmenin tulevaisuuteen. Ruotsinkielinen neuvottelukunta on muodostanut kantansa asiassa seuraavasti;

*Lekholmens lägergård står inför stora renoveringar inom nära framtid. De gamla inkvarteringsbyggnaderna är fuktskadade och ersatta av tillfälliga paviljonger på sportplan. Svenska styrgruppen samt de svenskspråkiga församlingarna har uttryckt sin oro för situationen och framställer att gemensamma kyrkorådet utreder möjligheterna att försnabba renoveringsprocessen på Lekholmen. Svenskspråkiga delegationen diskuterar hur den kan bidra till processen kring renoveringarna.*

*Beslut:*

*Diskussion om Lekholmen och dess unika funktion som brobyggare mellan helsingforsarna och församlingarna, Lekholmen och dess verksamhet går i linje med samfällighetens nya strategi som betonar vikten av att möjliggöra aktivt aktörskap bland helsingforsarna – ”vara, komma och agera” (på finska: olla, tulla ja toimia). Vi behöver och vill ha ett svenskt sommarhem precis som det finns ett finskt sommarhem, Svartholmen. Viktigt att bevara det svenska rummet, också ur en samhällelig aspekt. Lekholmens verksamhetsmodell är så pass välfungerande, att den gärna fick presenteras för de finskspråkiga församlingarna. Den så kallade lägergårdsarbetsgruppen som fungerar inom samfälligheten borde ges nytt mandat för att utforma en plan för renoveringarna av Lekholmen. Stefan och Christina arbetar fram ett utkast till delegationens utlåtande i frågan. En arbetsgrupp bestående av medlemmar från delegationen och från de tre församlingarna tillsätts för frågor om Lekholmen. Beredningen ges i uppdrag att föreslå en sammansättning.*

Työryhmä sekä sen toiminta on osa Helsingin seurakuntien kiinteistöstrategiatyöskentelyä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Lisätiedot

Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén, stefan.forsen@evl.fi

Jakelu